[bookmark: OLE_LINK9]様式第17号（第９条関係）

太陽光発電設備設置事業協議変更申請書

年　　　　月　　　　日
恵那市長　　　　　　　　　様

事業者　　　　　　　　住所
氏名
（名称及び代表者名）
電話

事業者に代わって、手続を行います。

受任者（設計者）　　　住所
氏名
（名称及び担当者名）
電話

当該事業計画の変更について、あらかじめ、恵那市太陽光発電設備設置に関する条例施行規則第９条第２項の規定により、市長の同意を得たく、協議を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
	同意及び直近の同意変更の
通知書番号及び通知年月日

	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK8]事業番号
事業名称

	事業区域の位置
	恵那市

	事業区域の面積
		㎡

	変更理由

	変更内容

添付書類
・規則第９条第２項に規定する書類を添付してください。
（注）・変更申請書の各欄は、変更後の内容を記載してください。
・事業区域の面積は実測面積を少数第２位まで記載してください。
・事業区域の位置は、すべての地番を記載してください。
・変更の内容の欄には変更する内容をすべて記載してください。
様式第18号（第９条関係）

太陽光発電設備設置事業変更届出書

　　　　　年　　　　月　　　　日
恵那市長　　　　　　　　　様

事業者　　　　　　　　住所
氏名
（名称及び代表者名）
電話

事業者に代わって、手続を行います。

受任者（設計者）　　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
（名称及び担当者名）
電話

次の事業計画の変更について、恵那市太陽光発電設備設置に関する条例施行規則第９条第３項の規定により届け出ます。
	同意及び直近の同意変更の
通知書番号及び通知年月日

	事業番号
事業名称

	事業区域の位置
	恵那市

	変更理由

	変更内容

添付書類
・変更内容の分かる書類
(注)・変更申請書の各欄は、変更後の内容を記載してください。